
令和 4 年 5 月吉日 

会員事業所の皆様へ 

                                    

 アクサ生命保険株式会社 

                      共催：三原商工会議所 

商工会議所 健康経営協業セミナーへのご出席のお願い 

 

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。 

当所事業につきましては、平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、弊社では少子高齢化時代において企業様が永続的な発展をし続けて頂くため

に、健康経営を推進しております。標題につきまして、経営者の方々が今後健康経営

を推進していかれるにあたり有益な情報お伝えしたく、下記の通り、健康経営協業セ

ミナーを開催させて頂くこととなりました。 

この度のセミナーでは三原商工会議所様会頭でいらっしゃいます 

株式会社八天堂 代表取締役 森光孝雅様にご講演を頂きます。ご多用中誠に恐縮に

存じますが、是非ともご出席下さいますようお願い申しあげます。 

敬 具 

＜ご案内＞ 

    開催日 令和 4 年 6 月 １７日（金） 

    会 場 三原商工会議所 ３階 （住所 三原市皆実 4-8-1 ） 

    開 会 午後１４時より１５時３０分 

    講 演    三原商工会議所 会頭 森光孝雅 様 

    主 催 アクサ生命保険株式会社 広島支社 

    共 催 三原商工会議所 

                                                 

 

健康経営協業セミナー申込書 

記載いただいた事業所名・氏名・役職は参加者名簿として参加者に配布されることに同意して申込みます。 

事 業 所 名 

         

 

ご出席者氏名 

役 職       

 

 

住  所 

電話番号     

 

 

 
アクサ生命は、お客様に関する情報を、次のような目的のために利用させていただきます。 

・保険契約のお引き受け・ご継続・維持管理・保険金・給付金のお支払い 

・関連会社・提携会社を含む各種商品・サービスのご案内・提供、ご契約の維持管理 

・当社業務に関する情報提供・運営管理、商品・サービスの充実 

・その他保険に関連・付随する業務 

FAX送付 082-221-6717 切り取らずにご返信ください 

AXA－C－220425－1/366 

三原商工会議所 個人情報の利用について 

（1） 商工会議所は、個人情報を取得の際に示した利用目的の範囲内で、業

務の遂行上必要な限りにおいて、利用します。 

（2） 商工会議所は、特定個人情報を除く個人情報の取扱いを第三者に委託

する場合には、当該第三者につき厳正な調査を行ったうえ、秘密を保持させる

ために、適正な監督を行います。 


